
COMUNE   DI   PISA 

SERVIZIO MOBILITA’ E QUALIT’ DELLA CITTA’ 

Prot. Gen. n. ___1271__________________ ID 61832 

ORDINANZA N: _____40_________ DEL ______26/01/2001___ 

OGGETTO: Istituzione del Divieto di sosta e di fermata sulla Via Dell’Aeroporto.

IL DIRIGENTE 

Visto come la Circoscrizione n. 4 abbia richiesto, per conto della cittadinanza, di 

attuare il divieto di sosta e di fermata in Via dell’Aeroporto, in prossimità del cavalcavia 
della S.G.C. FI.PI.LI. a causa della pericolosità dovuta dalla sosta dei veicoli; 

Ritenuto opportuno aderire alla suddetta richiesta nell’interesse della pubblica 
incolumità; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. 267 del 
18.08.2000; 

Vista la Legge n. 127/97 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visti gli Artt. 5, 6, 7, e 37 del Nuovo Codice della Strada (D.Lgs.30.04.92 n.285 e 

successive modifiche); 

O R D I N A 

-    per le ragioni citate in premessa: 
- di istituire il divieto di sosta e di fermata su entrambi i lati della Via Dell’Aeroporto, alla 

sua immissione con l’Aerostazione, in prossimità del cavalcavia della S.G.C. FI.PI.LI.      

la Polizia Municipale, gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far 
osservare la presente Ordinanza. 

I trasgressori saranno puniti a termine di legge. 

\sp 



Pisa. lì 

             IL DIRIGENTE 
SERVIZIO MOBILITA’ E QUALITA’ DELLA CITTA’ 

        (Ing. Arch. Riccardo Ciuti) 

___________________________________________________________________________
___________ 

Copia conforme all’originale, in carta semplice per uso amministrativo. 

Dalla Segreteria del Comune di Pisa, lì _________________________ 

                                                                                                                      Il Funzionario 
______________________________________________________________________ 

Il sottoscritto Messo attesta che la presente decisione trovasi in pubblicazione all’Albo Pretorio 
del Comune dal __________________e che vi rimarrà affissa per la durata di quindici giorni 
consecutivi e cioè fino al _____________________ 



         Il Messo Incaricato


